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$ 590mil - 3 dorm,
1 suíte,3wc, cozinha ,
churrasqueira, armários.
Ótima localização,Vila
universitária.Acompanha
um salão comercial!!!
Fone:99775-8950

870464

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cond. Estoril V, fina
residencia ( nova) , 3
su i tes ,  l azer  comp,
ó t i m o  l o c a l  n o
condominio.F:14-3313-
9810/ 99791-8182.

870801

AX IMÓVEIS
Resid.Villa Solto, prox
ao hospital Manoel de
Abreu, ótimo sobrado,
03 quartos s/ 2 suites,
impecável.Negócio de
ocasião.F:14-3313-9810/
99791-8182.

870802

AX IMÓVEIS
Terra Branca, ótima
resid, 03 quartos s/ 1
suite, arm e ar, lazer
comp.Impecável.F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

870800

C.TERRA NOVA
Casa Cond. Terra Nova
3 Dor, reformada,linda
$:280 mil,F: 99651-8708

870736

LANÇAMENTO
Plantão City Towers II
Investimento Década !
Venha conhecer e ter
uma Vida All Inclusive!
Ú l t i m o s  D i a s  !
Apartament 2 e 3 Suítes
R C 7  I m o b i l i á r i a
Rua Gustavo maciel, nº
31-08, inf:  99651-8708

870739

Apto Ed.Cedro, 3º an-
dar , 3d, 2 vagas gar,
compl. em arm., de fren-
te p/ Bosque da Comu-
n i d a d e ,  $ 3 6 0 m i l .
F: 14 99812-7980

286242

ED.ALASKA NOV
2drs, suite, 2sls,71m²
2grs, a.alto,v.gurmet,
ex. $$, F:98164-0700

870794

Golden Park 110m² 3d c/
armários,2vg por $410mil
F:99772-4438 Silvio

870769

LANÇAMENTO
Plantão City Towers II
Investimento Década !
Venha conhecer e ter
uma Vida All Inclusive!
Ú l t i m o s  D i a s  !
Apartament 2 e 3 Suítes
R C 7  I m o b i l i á r i a
Rua Gustavo maciel, nº
31-08, inf:  99651-8708

870740

VISTA SUL NOV
3drs, Suite, 2salas,
v. gourmet, 2grs, a.
alto, lazer cpl. $635
mil, 93m² F:98164-0700

870793

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

AX IMÓVEIS
Park de France-Apto,
35m², 1 dorm, 1 vaga ,
banheiro social, excel
localização!.F:14-3313-
9810/ 99620-9292.

870797

EXCLUSIVA
$6500 Villagio 2 4d/2st
1 master climatizada,
esp.gourmet c/piscina
Código: 99524282 Site
Residem F. 997764688

870386

OCASIÃO
$1500 Res. Abrolhos 3d
1st c/ae, próx Jornal da
Cidade, acesso Duque!
Com lazer. F 2106-7181

869309

Resid  Marinha do

Arvoredo- 32,50m², 1

suite, 1 vaga, comp em

a r m . p r ó x i m o  a o s

melhores pontos do

Altos da Cidade.F:14-

3313-9810/ 99620-9292
870798

Temos clientes p/locar

aptos c/2d, Vl Aviação

e região! F. 98112-4242
870796

AX IMÓVEIS
S a l a  C o m e r c i a l
Metropolitan de 35m²,
para venda c/ vaga de
ga ragem.  A lugada ,
Excelente p/investidor!.
R$ 285.000,00.F:14-
3313-9810/ 99696-3708.

870799

$135mil, Rua José Miguel
próx. Av. Castelo Branco,
esquina, plano (11x22). F:
99652-2788

870785

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas  15x50
$60mil    F:99696-9026

870428

LANÇAMENTO
Plantão City Towers II
Investimento Década !
Venha conhecer e ter
uma Vida All Inclusive!
Ú l t i m o s  D i a s  !
Apartament 2 e 3 Suítes
R C 7  I m o b i l i á r i a
Rua Gustavo maciel, nº
31-08, inf:  99651-8708

870741

Villaggio I lote esquina
460m² aceita veículo parte
pagto. F: 99795-9491.

870761

Chácara Batalha Avaí,
5.000m, com 2 casas,
rio, piscina, represa,
$250mil. F: 99660-6435

286367

Chácara em Piratininga,
24.200m², 2casas, pisci-
na, 15min. Bauru. $650
mil. 9966-4103 Edilson

286338

Chácara Sta isabel
20 mil metros cercada
luz  esc r i tu ra  p lana
F:(14)99731-7034

870206

Saveiro 2012 trooper
compl.$36mil 99787-9684

870795

Contrata-se aux. de
estoque c/ exp. e noção
de informática. Enviar
CV: curriculosar10@
gmail.com

286330

Encarregado(a) Curiculum
R.Salvador Filardi 10-85

870382

Lavador e acabamen-
tista c/ exp. p/ lavacar
End: Cussy Junior 5-35

286373

Robcar Centro Auto-
motivo contrata mecâ-
nico e alinhador de
autos c/ exp. Av. Pi-
nhe i ro  Machado  n º
13-78. F: 98138-8274

286368

$ b Carretos e fretes.
F: 99680-1588

864867
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